INDICAÇÃO N.º      /2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo.sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito o conserto da calçada defronte ao Nº920, na Rua Itália, Jardim Ribeiro.
Justificativa:

        Conforme relato de moradores, funcionários da prefeitura retiraram um toco de arvore do local e ficaram de voltar em 10 dias para tampar o buraco, e ate a presente data não voltaram.
Valinhos, 25 de março de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador - REDE